

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 122/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 30. června 2021

Vážený pan
(XXX)

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane (XXX),

k Vaší žádosti ze dne 25. června 2021 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete sdělení:

1. „Jaká celková částka byla vyplacena za kalendářní rok 2020 advokátům ex offio?”
2. Kolik advokátů ex offio je u Okresního soudu v Opavě v současnosti přihlášeno (souhlasí se svým ustanovením obhájce v trestní věci)?
3. Jaká celková částka byla vyplacena soudem ustanoveným advokátům v civilním řízení za kalendářní rok 2020?“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

Ke shora uvedeným dotazům uvádím:

- ad 1) Za rok 2020 byla vyplacena advokátům ex offio celková částka 3 057 973,11 Kč.
- ad 2) K dnešnímu dni je v seznamu advokátů ex offio zapsáno 47 advokátů působících v obvodu Okresního soudu v Opavě.
- ad 3) Za rok 2020 byla vyplacena advokátům ustanoveným v civilním řízení celková částka 7 181 697,31 Kč.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyňe aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.